

COUP DE CŒUR



~~12,99~~ €

10,99 €

LE MAXI COFFRET CRÉATIF HALLOWEEN à partir de 6 ans
Sable de création, cartes à gratter et décorations de fenêtres



1,99 €

LA DÉCORATION FENÊTRE GEL au choix



4,99 €

LE SEAU CITROUILLE OU TÊTE DE MORT* vendu avec bonbons 220 g soit 22,68€/kg



LE +
AVEC LES BONBONS !

3,99 €

LE SEAU PETITE CITROUILLE vendu avec bonbons 135 g soit 29,56 le kg



3,99 €

LE SEAU EN FEUTRE HALLOWEEN* vendu avec bonbons 75 g soit 53,20€/kg

